

Krajská knihovna Františka Bartoše obdržela dne 6. 4. 2012 mailem žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. KKFB žádosti vyhověla a informace odeslala mailem na adresu žadatele.

**Dotaz:**

1. Zda a od kterého roku dostáváte pravidelně čtvrtletně povinný výtisk periodika Naše město Dolní Kounice, vydávaného Městem Dolní Kounice, 66464, Masarykovo nám 2
2. Zda a od kterého roku dostáváte pravidelně měsíčně povinný výtisk Měsíčního zpravodaje, vydávaného Městským úřadem v Dolních Kounicích, ev. č. MK ČR E 11171

**Odpověď:**

- ad 1. Podle evidence periodik v elektronické databázi knihovního fondu Krajské knihovny Františka Bartoše, příspěvkové organizace, nebyl k datu 13. 4. 2012 dodán žádný výtisk periodika Naše město Dolní Kounice, vydávaného Městem Dolní Kounice.
- ad 2. Podle evidence periodik v elektronické databázi knihovního fondu Krajské knihovny Františka Bartoše, příspěvkové organizace, nebyl k datu 13. 4. 2012 dodán žádný výtisk periodika Měsíční zpravodaj, vydávaného Městským úřadem v Dolních Kounicích, ev. č. MK ČR E 11171.